Volta Redonda, 18 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS,  no dia 29 de novembro de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

MARIA EMÍLIA DE AZEVEDO FALCÃO VANESSA FRUNCHAL

BIANCA ARBEX MERTZSCH LETÍCIA SANTINI DE SOUZA

BIANCA MARIA ARLINDO KATIA SHIRLENE DE PAULA SILVEIRA

ZILANDA APARECIDA ABEL DE SOUZA JOYCE GOMES DA COSTA

SAULO BENJAMIM FERREIRA ANA PAULA APARECIDA BAETA

ANA VICTÓRIA DE ASSIS LUCAS ANA CAROLINA DE O. GOMES

RENATA DA SILVA RAMOS ÉVELYN LEANDRO DE CASTRO

CACILDA EMILIA DE SOUZA VICTÓRIA CRISTINA DA SILVA OLIVEIRA

SABRINA DAS GRAÇAS CASSIMIRO REZENDE CÁTIA CRISTINA DE ARAÚJO SOARES

JORDANA DA SILVA SANTOS MATEUS E SOUZA GARCEZ

VANILCE SARMENTO MEDEIROS SUELLEN SANTOS SILVA

ROSA MARIA FERNANDES BARBOSA LAURA MARIA SANTANA MENDES

ANNA CAROLINA DOS SANTOS REGATTO JOSIANNE NOGUEIRA DOSSANTOS

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

Volta Redonda, 18 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS,  no dia 29 de novembro de 2019 às 13h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do candidato

conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

JAIRO LIMA DE SOUZA JUNIOR ANA PAULA NOGUEIRA ALVES

UESLEI DE SOUZA BARBOZA STEFANY APARECIDA

NATÁLIA HELENA DE OLIVEIRA MARIANA DE OLIVEIRA ALVES

JÉSSICA FIRMO FERREIRA ISABELA MEIRELLES SILVA

DEBORAH MARIA ADDEO FERREIRA KARONLAYNNE PAIXÃO

LARISSA LAURINDO DE OLIVEIRA ALINE APARECIDA AMARAL SOARES

MÁRCIA DE LIMA SIQUEIRA PAULA MARTINS DO NASCIMENTO

GLEICIÉLLEN PAULA DOS REIS ROSILENE DOS REIS ALVES

BARBARA OLIVEIRA DELFINO MARIA DE LURDES VIEIRA

VALESCA APARECIDA ALVES CAMPOS FERNANDA RAFAELA DE SANT´ANA

ANGÉLICA PEREIRA GOMES FERREIRA ADRIELE OLIVEIRA DEMORAIS

TATYANA DE MELLOS TOPPA MARILDA DE FÁTIMA MENDONÇA

MARCIA CORREA SILVA

Estado do Rio de Janeiro
Prefeitura Municipal de Volta Redonda
Secretaria Municipal de Administração
Departamento de Gestão de Pessoas

CONVOCAÇÃO DOS APROVADOS DO CONCURSO PÚBLICO PARA

PREFEITURA DE VOLTA REDONDA - EDITAL N.º 002/2019 – SMA

Volta Redonda, 18 de Novembro de 2019

Carlos Roberto Baía

Secretário Municipal de Administração

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos abaixo, aprovados e classificados no Concurso Público 002/2019 - SMA para

comparecerem à Junta Médica Permanente (Rua 33, nº 133 – Vila Santa Cecília, Volta

Redonda) – PRÉDIO DO CAPS,  no dia 02 de dezembro de 2019 às 09h, para entrega de

exames e realização de avaliação admissional.

O não comparecimento no prazo estabelecido acarretará na desistência do

candidato conforme prevê o item 9.4 do referido Edital.

TÉCNICOS DE ENFERMAGEM

VANESSA DA SILVA SANTOS CRISTIELE DOS REIS DE OLIVEIRA

MERIAM FERREIRA CAMPOS ANA CLAUDIA SAMPAIO LAGE DOS REIS

CAROLINE DE SOUZA SILVA CARLOS RESSAN SILVA MELO

LAISI VALLE DA SILVA DE SOUZA VANICE CHRISTINA DE OLIVEIRA

LÚBIA LEITE DE LIMA KEREN DAS NEVES AUGUSTO

ANA PAULA DE LIMA DOS SANTOS CAROLINE ALVES MEDEIROS

ADRIANA GOMES NOVAES ANA MARIA FERNANDES TEIXEIRA

KENNYA RAFAELA GOULART DA ROSA EDNA MATEUS ROSA

VANESSA SOUZA DA SILVA